
令和７年度  日向市バドミントン強化練習会要項

（小・中学生対象）

　　　　拝啓　春寒次第に緩む頃、皆様にはますますのご清祥の段、お喜び申し上げます。

　　　　平素は当連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、この度小・中学生を対象とした強化練習会を開催したく準備を進めております。

　　　　技術力向上の良い機会になると思います。皆様のご参加をお待ちしております。

　　　　主    催    日向市バドミントン連盟

　　　　会    場    日向市体育センター

　　　　期    日    令和7年4月20日（日）　８時４０分　～　１６時３０分

                    ８時40分～監督会議 ９時15分～練習開始

　　　　　　　　※体育館の開場は８時３０分からになります。

　　　　講　　 師　　鬼高　紘一氏（日向市バドミントン連盟強化委員長）

　　　　種    別    Aクラス　中学生は県体出場者、小学生は県ベスト32以上

　　　　　　　　　　　 Bクラス　Aクラス以外の者

※但し、監督が見込む選手はAクラスへの参加は可能とします。

       対   象     日向市バドミントン連盟加入の中学校およびジュニアクラブ

　　　　募集人数    50～７０名

    　　参 加 料    １人   5００円  （当日徴収致します）

　　　　申 込 み    別紙申込書により4月14日（月）までに必着のこと

申込用紙はダウンロードしExcelファイルでメール添付にて送信下さい、受領確認メールを返信いたします。

　　　　（申込先）  日向市バドミントン連盟事務局　黒木　照久

　　　　　　　　　　Mail : hyuga.badren@gmail.com

　　　　そ の 他    ①  不参加の場合でも申込時の参加料は徴収いたします

　　　　　　　　　　　②   大会参加中に発生した事故について主催者はその責任を負わない

　　　　　　　　　 　　　　各自でスポーツ保険などに加入して参加すること

　　　　　　　　　　　③   ゴミは各学校・クラブで持ち帰ること

　　　　　　　　　　　④   熱中症対策を取って参加すること

　　　　　　　　　　　⑤   喫煙のルールを徹底すること


